
Jarní sběrová akce v naší škole

Napsal uživatel Mgr. Petra Nahodilová
Čtvrtek, 11 Duben 2024 12:42 - 

V úterý 23. 4 2024 v odpoledních hodinách (od 15 hodin) a ve středu 24. 4. (od 7:30 do 14
hodin) bude v naší škole probíhat jarní sběrová akce. V úterý 23. 4. 2024 se budou konat také
třídní schůzky formou konzultací s učiteli, tudíž můžete již v ten den dovézt sběr do kontejneru
před školou. Sběr vždy nahlašujte p. uč. Petře Nahodilové, žáci 1. stupně třídnímu učiteli a ten
již zařídí zaznamenání do přehledů. Všem již teď předem děkujeme za pomoc škole a naší
přírodě. Ti nejlepší budou v květnu odměněni pěkným výletem.

Koordinátor akce – Mgr. Petra Nahodilová

  

 1 / 1


